[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

Подольский сельсовет

Красногвардейского района

Оренбургской области

первый созыва

с. Подольск

РЕШЕНИЕ

23.06.2017                                                                                                               № 36/4

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования
Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области

от 20.05.2009  г.   № 31/4  «О Положении о порядке  и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Красногвардейского района от 29.05.2017 г. № 7-1-2017 на решение Совета депутатов муниципального образование Подольский сельсовет от 20.05.2009 г. № 31/4, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области от 20.05.2009  г.   № 31/4  «О Положении о порядке  и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области».

2.  Установить, что настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на портале муниципальных образований Красногвардейского района в сети «Интернет».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономического развития и сельского хозяйства.
Глава сельсовета-

председатель Совета депутатов                                                                К.П. Франц
Разослано: в дело, комиссии по вопросам финансово-экономического развития и сельского хозяйства, для обнародования – ___ экз.,  прокурору района.